
VERZE do 17. 9. 2023 (17. 9. 23 – 19.29)  

DAHASL Okresní přebor: 

Nechanice doma padly s Lovčicemi           
 

   Hradec Králové – Zápasy 6. dějství pokračoval DAHASL OP dospělých 

OFS Hradec soutěžního ročníku 2023/24.    

 

Nový Hradec B – Kobylice 6:2 (1:0). Výrazná výhra domácích se zrodila 

ve 2. Poločase. Branky: Mrštík 2, Linhart 2, Přiklopil, Lorenc – Vávra, 

Havlíček, rozhodčí Vízek.         

 

Prasek – Roudnice B 1:3 (0:2). Hosté se výhrou drží v popředí tabulky, 

naopak domácí na 1. vítězství stále čekají. Branky: Herzog – Sciskala 

2, Tomeš, rozhodčí Hlavsa.          

 

Vysoká B – Sendražice 5:2 (2:1). Po změně stran domácí přidali 3 góly 

a připsali si 2. výhru. Branky: Píša J. 2, Svrbík, Zdeněk, Paďour – 

Koval, vlastní (Toman), rozhodčí Vrabec.          

 

Malšovice – Libřice 4:1 (3:0). O vítězství domácího týmu rozhodlo již 

úvodní dějství, kdy šli do třígólového vedení. Branky: Jareš 3, Krejčí 

– Hejzlar, rozhodčí Doubrava.         

 

Dohalice – Lhota p. L. 1:2 (0:1). Po hanebném výkonu domácích si hosté 

zaslouženě odvezli 3 body. Branky: Láša – Šanda 2, rozhodčí Kubišta.          

 

Olympia Hradec – Skřivany B 5:0 (1:0). Po změně stran domácí přidali 

a duel celků z opačných pólů tabulky ovládli. Branky: Korba 3, Ptáček, 

Klátil, rozhodčí Doubrava.          

 

Nechanice – Lovčice 3:4 (2:1). V zápase před 100 diváky padlo 7 gólů, 

8 žlutých karet a nakonec si 3 body odvezli hosté, kteří tak drží 2. 

příčku tabulky. Branky: Tošovský 2, Pechar J. – Piták K. 2, Piták D., 

Žižka, rozhodčí Stránský.          

 

 

TABULKA:   

 1.Olympia HK   6  6  0  0   43: 8   18 

 2.Lovčice      6  5  0  1   24: 9   15 

 3.Roudnice B   6  4  1  1   17: 5   13 

 4.Dohalice     6  4  0  2   11:13   12   

 5.Nechanice    6  3  2  1   17:10   11   

 6.Nový HK B    6  3  1  2   21:14   10 

 7.Lhota p.L.   6  3  1  2   14:13   10 

 8.Libřice      6  3  0  3   19:22    9   

 9.Malšovice    6  3  0  3   14:17    9 

10.Vysoká B     6  2  0  4   12:17    6 

11.Sendražice   6  1  1  4    9:24    4   

12.Kobylice     6  1  0  5    8:29    3   

13.Prasek       6  0  1  5   11:21    1   

14.Skřivany B   6  0  1  5    6:24    1   

 



AM GNOL 3. třída východ 
Sousedský duel Hořiněves – Neděliště 2:5    
 

 

   Hradec Králové – V AM GNOL III. třídě „východ“ bylo na programu 5. 

dějství soutěžního ročníku 2023/2024.  

 

 

Slavia Hradec C – Lok. Hradec B 9:0 (4:0). V hradeckém derby si domácí 

v Orlické kotlině otevřeli střelnici. Branky: Derner 4, Mukařovský 3, 

Baťka 2, rozhodčí Hruška.          

 

Stěžery B – Kunčice B 0:2 (0:0). O vítězství hostů se rozhodlo ve 2. 

poločase a stále dýchají na záda první Slavie Hradec C. Branky: Šándor, 

Lazar, rozhodčí Šťastný.          

 

Smiřice – Jeníkovice 9:1 (2:1). Domácí se ve 2. poločase střelecky 

probudili a výsledkem byla vysoká výhra. Branky: Vávro 3, Čapek 2, 

Smrček 2, Husak, Oláh – Špriňar D., rozhodčí Stránský.          

 

Libčany B – Probluz 2:1 (2:0). V duelu sousedů v tabulce dali domácí 

o gól více, a tak vyhráli. Branky: Vaněk, Hůlka – Fischer, rozhodčí 

Hlavsa.         

 

Hořiněves – Neděliště 2:5 (0:3). Sousedský duel přinesl tři body 

hostům, pro které to byly první body v ročníku. Branky: Foff, vlastní 

(Bauer) – Stanner M., Shejbal, Pekáč, Jakubec, Hořínek, ČK 1:0, 

rozhodčí Skyba.          

 

Malšova Lhota B – Dohalice B 5:2 (2:1). Po změně stran domácí 3 góly 

skóre navýšili a přesvědčivě vyhráli. Branky: Kocman 2, Blažek, Jaška, 

Trojan – Heligr, Kulhánek, rozhodčí Sobotka.          

 

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C   5  5  0  0   31: 5   15 

 2.Kunčice B     5  4  1  0   17: 5   13 

 3.Smiřice       5  4  0  1   34: 5   12 

 4.Dohalice B    5  3  0  2   18:15    9   

 5.Libčany B     5  3  0  2    6:17    9 

 6.Stěžery B     5  2  1  2   25:11    7   

 7.Probluz       5  2  1  2   14:14    7   

 8.M.Lhota B     5  2  0  3   19:13    6 

 9.Neděliště     5  1  0  4    9:22    3 

10.Lok. HK B     5  1  0  4    4:26    3   

11.Hořiněves     5  0  2  3   11:21    2   

12.Jeníkovice    5  0  1  4    8:42    1   

 

 

 

 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

Derby v Myštěvsi pro Ohnišťany   
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu 6. dějství ročníku 2023/2024.    

 

Myštěves – Ohnišťany 1:5 (0:3). Sousedské derby z chvostu tabulky 

vyznělo výrazně pro hosty. Branky: Balcar – Vrba, Lukášek, Matějka, 

Kareš, Šoltys, rozhodčí Štancl.          

 

Červeněves – Nepolisy B 4:0 (1:0). Lídr tabulky potvrdil roli favorita 

a připsal si 5. výhru v ročníku. Branky: Šedivý 3, Michálek, rozhodčí 

Nguyen.          

 

Starý Bydžov – Nové Město 2:0 (2:0). Do poločasu dali domácí dva góly, 

což nakonec rozhodlo o jejich výhře. Branky: Václavík, Váňa, rozhodčí 

Vondráček.          

 

Syrovátka – Lužec 3:0 (2:0). Domácí si v pohodě připsali další výhru 

a jsou na dohled špici tabulky. Branky: vlastní (Beneš), Žalslý, 

Pleskot D., rozhodčí Grossman.          

 

Klamoš – Boharyně 2:0 (2:0). Dva góly z 1. poločasu rozhodly o výhře 

domácího týmu. Branky: Bambas, Tereshkov, rozhodčí Mottajček.          

 

Převýšov – Dobřenice 3:2 (1:1). V zajímavém utkání se z těsné výhry 

nakonec radoval šťastnější domácí tým. Branky: Hrabík T. 2, Hanžl – 

Lesák 2, rozhodčí Styblík.          

 

Volno Kratonohy.         

 

 

TABULKA:   

 1.Červeněves    5  5  0  0   25: 6   15 

 2.Syrovátka     6  4  1  1   27:11   13 

 3.Převýšov      6  4  1  1   20:12   13 

 4.Kratonohy     5  3  2  0   12: 3   11 

 5.Klamoš        6  3  1  2   13: 7   10 

 6.Starý Bydžov  5  3  0  2   19:10    9 

 7.Dobřenice     6  3  0  3   22:30    9   

 8.Ohnišťany     6  2  0  4   15:19    6 

 9.Nové Město    5  2  0  3    9:15    6   

10.Nepolisy B    5  1  1  3    7:27    4   

11.Boharyně      5  1  0  4    9:13    3   

12.Lužec         6  1  0  5    8:23    3   

13.Myštěves      6  1  0  5   13:33    3   

 

Lubomír Douděra 


